TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số          -GM/VPTU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………….…………………………..

Thực hiện Giấy mời số 03-GM/BCĐTW-TCTLN ngày 12/11/2025 của Tổ

công tác liên ngành Ban Chỉ đạo Trung ương về việc mời tham dự cuộc họp rà soát,

đôn đốc tiến độ thực hiện các nhiệm vụ được giao theo Nghị quyết 57-NQ/TW của

Bộ Chính trị và xử lý khó khăn, vướng mắc khi triển khai thực hiện Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW, các Thông báo kết luận, Quyết định của Ban Chỉ đạo Trung ương, Tổ

Giúp việc Ban Chỉ đạo Trung ương đối với các nhiệm vụ về chuyển đổi số, Văn

phòng Tỉnh ủy - Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo phối hợp mở điểm cầu tại

Quảng Ngãi để tổ chức Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính.

- Đại diện lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc Văn phòng UBND tỉnh, Sở Khoa

học và Công nghệ (đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ

mời).

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh

ủy.

2. Thời gian: 01 buổi, 08 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp B (Tầng 3), số 146 Lê Trung Đình, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Công tác chuẩn bị

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung kiến nghị về khó khăn, vướng

mắc (nếu có) để báo cáo Tổ công tác liên ngành tại Hội nghị này.

- Giao Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu lắp đặt thiết bị, kiểm tra chất lượng

đường truyền, kết nối điểm cầu phục vụ Hội nghị.

2

- Phòng Quản trị chuẩn bị Phòng họp và các điều kiện cần thiết để tổ chức

Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tham gia dự họp đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP Tỉnh ủy,

các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Nghĩa

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T14:09:57+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đỗ Quang Nghĩa<DoQuangNghia@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:20:04+0000
	Not specified

		2025-11-13T07:20:05+0000
	Not specified

		2025-11-13T07:20:05+0000
	Not specified